- I. — *De sanctis Theodoro, Acontio, Servuto et Januario.*
- II. — *De sanctis Deusdedit, Victoriano, Anastasio, Redempta, Galla, Romula et Mosa.*
- III. — *De sanctis diversorum locorum Italiæ, Honorato, Libertino et cæteris.*
- IV. — *De sanctis Equitio, Constantio, Marcellino Nounoso et Bonifacio.*
- V. — *De sancto Fortunato episcopo.*
- VI. — *De sanctis Martyrio et Severo.*
- VII. — *De sacerdote qui defunctus furem vinxit sepulcro.*
- VIII. — *De sancto Benedicto et miraculis ejus.*
- IX. — *De sancto Paulino.*
- X. — *De sancto Dacio episcopo.*
- XI. — *De sancto Frigidiano.*
- XII. — *De sancto Populonio.*
- XIII. — *De sancto Herculano.*
- XIV. — *De sancto Isaac monacho.*
- XV. — *De sanctis Florentio et Eutichio.*
- XVI. — *De sancto Martino.*
- XVII. — *De monacho nomine Quadragesimo.*
- XVIII. — *De Benedicto monacho et Mena.*
- XIX. — *De quadraginta rusticis et eis qui caput capræ noluerunt adorare.*
- XX. — *De sanctis Aconico et Florido.*
- XXI. — *De Sanctulo.*
- XXII. — *De sanctis Specioso et Gregorio fratribus, sanctoque Spe.*
- XXIII. — *De quodam presbytero Nursiæ et Probo episcopo, Stephano quoque abbate.*
- XXIV. — *De duobus monachis Valentianis abbatibus, et sancto Surano atque diacono quodam.*
- XXV. — *De sanctis Mellito, Theophanio et Petro.*
- XXVI. — *De sanctis Severo et Egiptio, cæterisque Ravennæ martyribus.*
- XXVII. — *De sancto Germano Antisiodorensi episcopo.*
- XXVIII. — *De sanctis Theodosio, Donato, Secundiano et Romulo.*
- XXIX. — *De sanctis Hermagoro et Fortunato.*
- XXX. — *De sanctis Cantio, Cantiano, Cantianilla et Probo.*

CAPITULA LIBRI DECIMI QUARTI.

- I. — *De sanctis Michaelle archangelo.*
- II. — *De sanctis Aristono, Justo, et sociis eorum.*
- III. — *De sanctis Prisco, Antonino, Aristeo atque Paulino.*
- IV. — *De sancta Juliana.*
- V. — *De Spoletana sancti Pauli ecclesia.*
- VI. — *De Eleutherio martyre.*
- VII. — *De sancto Joanne confessore.*
- VIII. — *De sancto Cassiano martyre.*
- IX. — *De sanctis Syro Hiventio martyribus.*
- X. — *De sanctis Martino et Augustino episcopis.*
- XI. — *De ecclesia sancti Zenonis Veronensi.*

- XII. — *De sancta Christina.*
 XIII. — *De sancto Ambrosio.*
 XIV. — *De sanctis Gervasio et Prothasio.*
 XV. — *De virtutibus sancti Ambrosii.*
 XVI. — *De sanctis Nazario et Celso, Vitali et Agricola.*
 XVII. — *De transitu S. Ambrosii.*
 XVIII. — *De sancto Columbano.*
 XIX. — *De sancto Attala.*
 XX. — *De sanctis Bertulfo et Eustasio.*
 XXI. — *De sanctis Blidulpho et Meroveo monacho.*
 XXII. — *De Baulagarie et cæteris quibusdam sanctis monachis.*